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Liberecky krajsky
kuzelkafsky svaz CKBF

Roénik 2023/2024 11.11.2023
Nejlepsi vykon druZstva: 1721  OK Mikuldsovice v Ceské Lipé
Nejlepsi vykon hrace: 445  Milude Trojanovd (Mikuldsovice) v Ceské Lipé

KRAJSKY PREBOR LIBERECKEHO KRAJE 2023/2024

Vysledky 9. kola:

Souhrnny prehled vysledku:

TJ KUZELKY CESKA LIPA B - OK MIKULASOVICE 1:5 1710:1721  5.0:3.0 8.11.
TJ KUZELKY CESKA LiPA C - TJ DOKSY B 4:2 1612:1572  6.0:2.0 8.11.
TJ KOVOSTROJ DECIN B - TJ SOKOL BLIZEVEDLY 3:3 1546:1522  4.0:4.0 9.11.
TJ BIZUTERIE JABLONEC N.N. B - TJ SPARTAK CHRASTAVA 1:5 1498:1613  3.0:5.0 9.11.
SK SKALICE C - TJ LOKOMOTIVA LIBEREC B 0:6 1383:1681  0.0:8.0 9.11.
TJ DOKSY A - SK SLUKNOV B 1:5 1561:1575  5.0:3.0  11.11.

Tabulka druzstev:

1. OK Mikulasovice 8 7 0 1 425:55 51.0:13.0 1689 14
2. TJ Kuzelky Ceska Lipa B 8 7 0 1 37.0:11.0 49.0:15.0 1666 14
3. TJDoksy A 7 6 0 1 31.0:11.0 41.5:145 1653 12

4. SK Skalice B 8 5 1 2 26.0:22.0 28.0:36.0 1543 11
5. SK Sluknov B 8 5 0 3 29.0:19.0 32.5:315 1580 10
6. TJ Spartak Chrastava 8 5 0 3 26.0:22.0 31.5:325 1551 10
7. TJ Lokomotiva Liberec B 9 5 0 4 33.0:21.0 43.0:29.0 1620 10

8. TJ Kovostroj Décin B 8 3 1 4 22.5:255 32.5:315 1601 7

9. TJ Sokol Blizevedly 9 3 1 5 23.5:30.5 33.0:39.0 1519 7

10. TJ Kuzelky Ceska Lipa C 9 2 1 6 14.5:39.5 24.0:48.0 1510 5

11. TJ Bizuterie Jablonec n.N. B 8 2 0 6 16.0:32.0 27.0:37.0 1532 4

12. TJ Doksy B 8 1 0 7 12.0:36.0 19.0:45.0 1486 2

13. SK Skalice C 8 0O 0 8 5.0:43.0 12.0:52.0 1363 0

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle prliméru kuzZelen

pocet jméno hrace druZstvo vykon pocet jméno hrace druzstvo pramér (%)  vykon
ax Miluse Trojanova Mikula3ovice 445 ax Josef Kuna Jablonec B 114.02 434
ax Jaroslav Kosek C. LipaB 441 2x Jaromir Tomasek Lok. Liberec B 112.93 437
3x Miroslav Soukup Mikulasovice 440 1x Jana Koftinkova Lok. Liberec B 112.41 435
1x Klara Stachova Doksy B 439 1x Karel Mottl Chrastava 111.40 424
ax Jaromir Tomasek Lok. Liberec B 437 1x Klara Stachova Doksy B 111.08 439
2x Jana Kofinkova Lok. Liberec B 435 6x Petr Tichy Sluknov B 110.22 420

Vedouci soutéZe: Vaclav VIk, Mobil: 737 640 055 (02 CZ), Email: libereckykks@seznam.cz
Vysledky: www.kuzelky.com, Web: http://vvikks.netstranky.cz - www.kuzelky.cz




Podrobné vysledky kola:

KP LK 9/2023-24

TJ KUZELKY CESKA LIPAB 1710 1:5 1721 OK MIKULASOVICE
Jaroslav Kosek 218 223 441 2:0 414 197 217 Ludvik Kvasil
Miloslav Pora 202 211 413 1:1 422 197 225 Monika Soukupova
Petr Steinz 184 240 424 1:1 445 206 239 Miluse Trojanova
JiFi Ludvik 232 200 432 1:1 440 223 217 Miroslav Soukup
rozhod¢i: Miroslav Maly, Nejlepsi vykon utkani: 445 - Miluse Trojanova
TJ KUZELKY CESKA LIPAC 1612 4:2 1572 TJDOKSY B
Vojtéch Kraus 177 167 344 1:1 362 170 192 Vaclav Blaha st.
Jindra Najmanova 218 190 408 2:0 378 205 173 Kamila Klimova
Petr Dvorak 202 231 433 1:1 439 215 224 Klara Stachova
Vaclav zitny' 189 238 427 2:0 393 186 207 Petr Madl
rozhoddi: Marek Kyzivat, Nejlepsi vykon utkani: 439 - Klara Stachova
TJ KOVOSTROJDECINB 1546 3:3 1522 TJ SOKOL BLIZEVEDLY
Marie Cihdkova 211 180 391 1:1 393 193 200 Jifi Preudil
Marie KokeSova 202 179 381 1:1 383 178 205 Josef Matéjka
Tomas Mrazek 193 196 389 2:0 341 168 173 Petr Guth *1
Cestmir Dvorak 203 182 385 0:2 405 218 187 Pavel Hajek

vvvvv

TJ BIZUTERIE JABLONECN.N.B 1498 1:5 1613 TJSPARTAK CHRASTAVA
Robert Hokynar 154 168 322 0:2 424 218 206 Karel Mottl
Iva Kunova 157 178 335 0:2 376 190 186 Danuse Husakova
Josef Kuna 206 228 434 2:0 405 203 202 Jaroslav Chlumsky
Daniel Hokynar 205 202 407 1:1 408 199 209 Jana Vokounova

rozhodci: Miroslav Pastyrik, Nejlepsi vykon utkani: 434 - Josef Kuna

SK SKALICEC 1383 0:6 1681 TJLOKOMOTIVA LIBERECB
Marek Dolezal 194 194 388 0:2 437 217 220 Jaromir Tomasek
Jitka Vlasakova 199 166 365 0:2 406 211 195 Lubos Dvorak
Michaela Pénickova 141 163 304 0:2 435 214 221 Jana Kofinkova
Milan Hioupek 165 161 326 0:2 403 197 206 Bohumir Dusek
rozhodc¢i: Oldrich Vlasak, Nejlepsi vykon utkani: 437 - Jaromir Tomasek
TIDOKSYA 1561 1:5 1575 SKSLUKNOV B
Ales Stach 186 215 401 1:1 420 207 213 Petr Tichy’
Jakub Simon 187 192 379 20 362 182 180 Jan Marugak
Jaroslava Vackova 195 201 396 1:1 404 217 187 Anita Morkusova
Vaclav Paluska 204 181 385 1:1 389 193 196 Dusan Knobloch

rozhodc¢i: Tereza Kozakova, Nejlepsi vykon utkani: 420 - Petr Tichy

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com [2]
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jméno hrace

. Petr Steinz

. Miluse Trojanova

. Jiti Kuric

. Petr Tichy

. Miroslav Soukup

. Ladislav Birovka

. Jaroslav Kosek

. Lubos Dvorak

. Jaromir Tomasek

. Dusan Knobloch

. Jana Kofinkova

. Josef Kuna

. Dan Paszek

. Anton Zajac

. Eduard Kezer st.

. Vaclav Paluska

. Petr Tregner

. Monika Soukupova
. Daniel Hokynar

. Jaroslav Chlumsky
. Ladislav Javorek st.
. Jana Vokounova

. Jaroslava Vackova
. Radek Kozak

. Véclav Zitny

. Petr Dvorak

. Miloslav Pora

. Petr Madl

. Petr Guth

. Tomas Mrazek

. Bohumir Dusek

. Vdclav Blaha st.

. Danuse Husdkova
. Jifi Tima

. Pavel Hajek

. Jindra Najmanova
. Josef Matéjka

. Miroslava Léffelmannova
. Jifi Hornik

. Marie Kokesova
. Jitka Havlikova

. LibuSe LapeSova
. Jan Marusak

. Petr Hhoupek

. Kamila Klimova
. Robert Hokynar
. Jaroslav Jenik

. Libor Kfenek

. Marek Dolezal

. Petra Javorkova
. Iva Kunova

. Véra Navréatilova
. Martin Pohorsky
. Milan Hnoupek

Miroslav Rejchrt
Jiti Ludvik
Jakub Simon

Poradi jednotlivcu:

druZstvo

TJ Kuzelky Ceska Lipa B

OK Mikulasovice

TJ Doksy A

SK Sluknov B

OK Mikulasovice

TJ Kovostroj Décin B

TJ Kuzelky Ceska Lipa B
TJ Lokomotiva Liberec B
TJ Lokomotiva Liberec B

SK Sluknov B

TJ Lokomotiva Liberec B
TJ Bizuterie Jablonec n.N. B
TJ Kuzelky Ceska Lipa B
TJ Lokomotiva Liberec B

SK Skalice B

TJ Doksy A

SK Skalice B

OK Mikulasovice

TJ Bizuterie Jablonec n.N. B

TJ Spartak Chrastava
SK Skalice B

TJ Spartak Chrastava
TJ Doksy A

TJ Doksy A

TJ Kuzelky Ceska Lipa C
TJ Kuzelky Ceska Lipa C
TJ Kuzelky Ceska Lipa B

TJ) Doksy B
TJ Sokol Blizevedly
TJ Kovostroj Décin B

TJ Lokomotiva Liberec B

TJ Doksy B
TJ Spartak Chrastava

TJ Bizuterie Jablonec n.N. B

TJ Sokol Blizevedly

TJ Kuzelky Ceska Lipa C

TJ Sokol Blizevedly
SK Skalice B

SK Skalice C

TJ Kovostroj Décin B

TJ Lokomotiva Liberec B
TJ Kuzelky Ceska Lipa C

SK Sluknov B
SK Skalice C
TJ Doksy B

TJ BiZzuterie Jablonec n.N. B

TJ Spartak Chrastava
SK Skalice C
SK Skalice C
SK Skalice B

TJ) Bizuterie Jablonec n.N. B

SK Sluknov B
SK Skalice C
SK Skalice C
TJ Kovostroj Décin B

TJ Kuzelky Ceskd Lipa B

TJ Doksy A

celkem

446.78
439.15
436.22
435.20
430.40
429.10
426.69
424.70
423.38
417.87
416.27
415.55
413.08
409.33
407.42
406.50
404.11
403.75
398.44
398.11
396.92
394.94
394.83
391.67
390.80
390.25
389.00
388.75
388.00
387.13
386.00
384.87
383.33
381.92
378.88
378.35
377.95
377.90
376.83
375.85
375.00
372.25
371.75
367.33
366.75
363.58
361.10
356.67
352.56
349.00
338.25
334.00
318.00
299.44
476.00
440.00
427.00

plné

301.0
300.6
297.1
306.5
302.7
287.2
293.4
288.5
293.8
296.5
286.3
290.6
2935
277.9
280.4
286.0
283.4
284.3
283.4
271.6
280.8
277.6
275.3
273.0
286.8
273.8
273.8
273.6
282.3
275.3
277.3
276.7
276.0
277.6
268.6
282.2
276.8
274.5
273.3
274.1
266.5
273.8
276.6
273.0
266.0
264.6
262.4
265.0
256.8
264.3
2435
246.4
2395
215.2
304.0
311.0
288.8

dorazka
145.8
138.6
139.1
128.7
127.7
141.9
1333
136.2
129.6
121.3
129.9
125.0
119.6
1314
127.0
120.5
120.7
119.5
115.0
126.6
116.2
117.3
119.5
118.7
104.1
116.5
115.2
115.1
105.8
111.8
108.7
108.1
107.3
104.3
110.3
96.2
101.2
103.4
103.5
101.8
108.5
98.5
95.2
94.3
100.8
99.0
98.7
91.7
95.8
84.7
94.8
87.6
78.5
84.2
172.0
129.0
138.2

KP LK 9/2023-24

chyby pomér kuz.

5.2 3/4
3.3 5/5
3.8 3/4
9.9 5/5
6.3 5/5
5.3 5/5
6.6 4/4
5.6 5/6
8.6 4/6
9.1 5/5
6.7 5/6
7.6 5/5
10.1 4/4
7.4 4/6
7.9 3/4
7.4 4/4
9.6 3/4
7.5 4/5
13.1 4/5
8.6 6/6
7.7 4/4
9.6 6/6
6.0 3/4
8.3 3/4
12.7 5/5
12.0 4/5
9.1 3/4
9.6 4/6
12.8 4/5
9.3 5/5
12.0 4/6
12.9 5/6
12.9 6/6
13.7 4/5
8.6 4/5
14.0 5/5
13.1 5/5
13.8 4/4
9.0 3/4
13.7 5/5
10.3 4/6
13.9 4/5
13.1 5/5
14.1 3/4
14.1 4/6
15.4 4/5
17.1 5/6
15.0 3/4
17.0 3/4
17.0 3/4
14.5 4/5
17.6 4/5
17.8 3/4
22.7 3/4
3.0 1/5
6.0 1/4
6.2 2/4

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

maximum

(468)
(475)
(457)
(471)
(440)
(480)
(470)
(467)
(474)
(456)
(439)
(450)
(447)
(458)
(447)
(433)
(437)
(424)
(416)
(424)
(433)
(421)
(417)
(412)
(438)
(470)
(429)
(417)
(437)
(433)
(437)
(415)
(438)
(418)
(409)
(408)
(453)
(413)
(396)
(431)
(420)
(395)
(415)
(390)
(380)
(415)
(384)
(397)
(388)
(387)
(351)
(343)
(350)
(348)
(476)
(448)
(455)
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registracni Cislo

registracni Cislo

Radek Kner

Petr Vesely

Jifi Coubal

Jifi Kraus

Ales Stach

Zdenék Trisko
Karel Mottl

Ludvik Kvasil

Petr Kalousek

Jifi Preucil

Cestmir Dvorak
Anita Morkusova
Kldra Stachova
Vojtéch Trojan
Jaroslava Kozakova
Marie Cihakova
Alois Vesely
Martin Foltyn
Michal Vales
Marek Kozak
Marie Kubankova
Ludmila Tomaskova
Jifi Houdek

Pavel Leger

Lucie Gembecova
Vaclav Blaha ml.
Vojtéch Kraus
Jitka Vlasdkova
Dalibor Cesek
Michaela Pénickova

Monika Starkbaumova

10. kolo

jméno a pfijmeni
Cestmir Dvorak

jméno a prijmeni
Michaela Pénickova

TJ Doksy A 425.00 284.5 140.5 4.0
TJ Kovostroj D&¢in B 425.00 307.5 1175 145
TJ Kuzelky Ceska Lipa B 419.33 2843 135.0 6.8
TJ KuZelky Ceska Lipa B 41850 296.5 122.0 12.0
TJ Doksy A 41550 283.0 132.5 4.8
OK Mikula$ovice 414.83 290.0 124.8 7.3
TJ Spartak Chrastava 413,50 279.5 134.0 7.0
OK Mikula$ovice 408.00 3015 106.5  14.0
OK Mikula3ovice 407.00 280.4 126.6 8.1
TJ Sokol Blizevedly 405.50 282.5 123.0 7.9
TJ Kovostroj D&cin B 402.50 2855 117.0 8.8
SK Sluknov B 402.17 2742 128.0 7.5
TJ Doksy B 400.83 288.8 112.0 8.5
OK Mikula$ovice 399.00 284.0 115.0 9.0
SK Skalice B 395.75 282.0 113.8 11.0
TJ Kovostroj D&¢in B 391.00 2940 97.0 16.0
TJ Sokol Blizevedly 387.00 280.0 107.0 10.0
SK Skalice C 386.00 250.0 136.0 13.0
TJ Doksy B 370.67 263.7 107.0 12.0
TJ Doksy B 368.00 257.7 1103  11.0
TJ Kuzelky Ceska Lipa C 368.00 270.0 98.0 14.0
TJ Sokol Blizevedly 366.33 271.6 94.8 16.3
TJ Kovostroj D&¢in B 360.00 2750 850 22.0
TJ KuZelky Ceska Lipa C 356.00 253.0 103.0 15.0
TJ BiZuterie Jablonec n.N. B 352.00 247.0 105.0 10.0
TJ Doksy B 351.00 261.0 90.0 17.5
TJ Kuzelky Ceska Lipa C 350.33 263.8 86.6 15.6
SK Skalice C 350.00 261.0 89.0 153
TJ Kuzelky Ceska Lipa C 322.00 249.0 73.0 200
SK Skalice C 304.00 2420 620 28.0
TJ Doksy B 289.00 2215 67.5  26.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

druzstvo
TJ Kovostroj Décin B

datum startu

09.11.2023

Hraci dopsani na soupisku:

druZstvo

SK Skalice C

datum startu

09.11.2023

Program dalsiho kola:

2/4
2/5
2/4
2/4
2/4
2/5
2/6
2/5
3/5
3/5
1/5
2/5
3/6
1/5
1/4
1/5
1/5
1/4
3/6
3/6
1/5
3/5
1/5
1/5
1/5
2/6
3/5
1/4
1/5
1/4
2/6

KP LK 9/2023-24

(438)
(440)
(489)
(423)
(436)
(453)
(424)
(414)
(475)
(478)
(431)
(415)
(439)
(399)
(404)
(391)
(387)
(386)
(391)
(401)
(368)
(425)
(360)
(356)
(352)
(354)
(380)
(365)
(322)
(304)
(302)

4x

16.11.2023 ¢t 17:00
16.11.2023 ¢t 17:00
17.11.2023 pa 17:00
17.11.2023 pa 17:00
17.11.2023 pa 17:00
18.11.2023 so 9:00

TJ Lokomotiva Liberec B - SK Skalice B

TJ Spartak Chrastava - TJ Kuzelky Ceskd Lipa B
SK Sluknov B - TJ Bifuterie Jablonec n.N. B

OK Mikulasovice - T Kovostroj Décin B

TJ Doksy B - TJ Doksy A

TJ Sokol Blizevedly - SK Skalice C

--volny los -- - TJ Kuzelky Ceska Lipa C

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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